



Câmara do Município de Catanduvas

Estado do Paraná - CNPJ: 78.673.159/0001-64

Rua Dom Pedro II n 545- Centro- CEP 85470-000 Fone: (45) 3234-1315

Site: camaracatanduvas.pr.gov.br

RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS					
	Ano da Vigência		2020		
	Período		01/05/2020 a 31/05/2020		
Placa/ Matrícula	Descrição	Unidade de Medida	Quantidade e Total	Valor unitário	Valor Total
GERAL					
	Amplificador de som attack ma580	UN	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	Aquecedor elétrico	UN	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	Ar condicionado Split 9.000 Btus quente/frio, com controle remoto	UN	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
	Ar condicionado para o plenário e salas	UN	1	R\$ 15.480,00	R\$ 15.480,00
	Armário 12 portas em mdf	UN	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	Armário de aço 02 portas	UN	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
	Armário em pdf branco	UN	1	R\$ 1.112,00	R\$ 1.112,00
	Banco estofado preto / 3 lugares em corvin	UN	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
	Bebedouro elétrico latina	UN	1	R\$ 470,00	R\$ 470,00
	Cadeira de madeira estofamento em veludo - plenário	UN	9	R\$ 270,00	R\$ 2.430,00
	Cadeira estofada em corvim preto	UN	59	R\$ 80,00	R\$ 4.720,00
	Cadeira giratória estofada mod presidente	UN	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
	Cadeira nobre giratório presidente	UN	1	R\$ 540,00	R\$ 540,00
	Cadeira tipo presidente, giratória, com estofado, encosto alto, anatomico e ergonômico em couríssimo com costura gomada, contendo base metálica, mecanismo relaxita e braços omega (sete), medidas aprox: assento 0,50 x 0,50 x 8,5; encosto 0,63 x 0,47 x 9,5.	UN	11	R\$ 376,00	R\$ 4.136,00



Câmara do Município de Catanduvas

Estado do Paraná - CNPJ: 78.673.159/0001-64

Rua Dom Pedro II n 545- Centro- CEP 85470-000 Fone: (45) 3234-1315

Site: camaracatanduvas.pr.gov.br

	Cadeira spac nobre presidente	UN	1	R\$ 540,00	R\$ 540,00
	Caixa de som plenário, marca grandus, mod. 243T	UN	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
	Câmara intelbras 1120b hd	UN	7	R\$ 170,00	R\$ 1.190,00
	Computador core i3 servidor	UN	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
	Computador core i3 servidor transparência	UN	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	Dvr intelbras 8ch MHDX C/ HD DE 1 GB	UN	2	R\$ 792,50	R\$ 1.585,00
	Escrivaninha de cerejeira c/ 4 gavetas - recepção	UN	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
	Escrivaninha de imbuia c/ 6 gavetas, marfim	UN	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
	Escrivaninha em MDF e duas cadeiras	UN	1	R\$ 1.538,00	R\$ 1.538,00
	Impressora hp 692c - contabilidade	UN	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	Impressora jato de tinta multifuncional hp1410	UN	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
	Impressora laserget HP	UN	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00
	Longarina diretor, de três lugares, com estofado anatômico e ergonômico com detalhamento gomado no material couríssimo, estrutura em ferro e braços, medidas aprox: assento 0,50 x 0,50 x 8,5; encosto 0,47 x 0,47 x 9,0.	UN	16	R\$ 865,00	R\$ 13.840,00
	Lotes urbano nº 01 e 03, quadra 01, loteamento bela vista com 400 m² área construída	UN	1	R\$ 380.000,00	R\$ 380.000,00
	Mesa aço pandini	UN	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
	Mesa diretor com 6 gavetas	UN	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00
	Mesa plenário c/ 11 lugares	UN	1	R\$ 6.820,00	R\$ 6.820,00
	Microcomputador NTC PC I5 8119 GA8G, processador INTEL CORE I5-8400 (1151/2.8GHZ-4.0GHZ/9MB CACHE), armazenamento HD 1.0TB + HD SSD 240GB, FONTE ATX 500W REAIS DM500 E PLACA DE VÍDEO NVIDIA GEFORCE GTX 1050 2GB DDR5 128 BIT	UN	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00



Câmara do Município de Catanduvas

Estado do Paraná - CNPJ: 78.673.159/0001-64

Rua Dom Pedro II n 545- Centro- CEP 85470-000 Fone: (45) 3234-1315

Site: camaracatanduvas.pr.gov.br

	Micro computador intel pentium	UN	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
	Persianas	UN	1	R\$ 485,00	R\$ 485,00
	Rack em madeira chic	UN	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	Som 12 canais appoteck microfones TDM 702 - plenário	UN	1	R\$ 2.295,00	R\$ 2.295,00
	Som completo para uso no plenário	UN	1	R\$ 4.878,35	R\$ 4.878,35
	Telefone/fax panasonic KFT21	UN	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
	Ventilador britânia	UN	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
	W 416 stero double connect deck	UN	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
COPA/COZINHA					
	Fogão 4 bocas petrycoski	UN	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
	Jogo copa c/8 portas	UN	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
	Refrigerador consul 280l	UN	1	R\$ 840,00	R\$ 840,00
Totais		-	-	-	R\$ 464.769,35

Atualizado em: 01/06/2020 - 13:48:00